REDE DE LOJAS

BRISTOT ANTONIO PRADO
CNPJ: 38.488.095/0011-89 I.E.: 0030026849

Rua Independencia, 48/Sala - Centr - Antdnio
Prado - RS - CEP 95250000

Fone: (54) 21345020
alexandrebristotme@gmail.com

BRISTOT

Estabelecimento Saida

18-BR-116

Cédigo Qtde.

4388 4
5429 4
4170 2
5654 2
1016 10
1169 5
4558 50
4580 5
24996 5
534 5
2716 5
4007 2
4145 1
60867 6
60868 6
70609 1
70610 1
62444 1
70606 2
70607 2
70614 1
70602 1

60891 4

Uni
UN

UN

UN

UN

UN
UN
UN
UN

UN

M2

UN

UN

UN

UN
UN
PC

PC

UN
PC

PC

PC

PC

PR

Movimento de Transferéncia 1.026

Estabelecimento Entrada

1 - Bristot Antonio Prado

Descricao
DISCO DIAM. CONTINUO ECO 180 X 22MM C/
ANEL 20MM E 16MM

DISCO DIAM. TURBO ECO 180 X 22MM C/ ANEL
20MM

DISCO DIAM. TURBO ECO 230 X 22MM C/ ANEL
20MM

DISCO DIAM. CONTINUO ECO 230 X 22MM C/
ANEL 20MM E 16MM

DISCO DCI 10 180 X 1,6 X 22,2MM
DISCO DCI 10 230 X 1,9 X 22,2MM
DISCO ABL TOOLS 115 X 1,0 X 22,2MM

DISCO DIAM. CONTINUO ECO 110 X 22MM C/
ANEL 20MM

DISCO SEGMENTADO ECO 110X22MM C/ANEL
20MM 16MM

DISCO DIAM. PORCELANATO ECO 110 X 22MM
C/ANEL DE 20MM E 16MM

DISCO DIAM. TURBO ECO 110 X 22MM C/ ANEL
20MM E 16MM

ENXADA SUL ITALIANA 8 C/CABO PONTEIRA
PLASTICA 6PC

CAVADEIRA ARTICULADA - STANDARD C/CABO
2PC

SERROTE DIAMANTE 18" BRISTOT
SERROTE DIAMANTE 20" BRISTOT

LIQUIDIFICADOR FORZA ALIQ02N-02 VERMELHO
LEITOSO 1,5L 850W 220V AGRATTO

LIQUIDIFICADOR FORZA LQLF02 PR LEITOSO
1,5L 850W 220V AGRATTO

SECADOR DE CABELOS DELLA 1900W AGRATTO

CORTADOR DE CABELOS VIZZ0O CR 02 PRETO
10W 220V AGRATTO

FERRO DE PASSAR AGRATTO BRAVO CERAMICO
FC-02 220V

SANDUICHEIRA AGRATTO BLACK SA 02 220V
750W

CAFETEIRA ELETRICA AGRATTO VETRO CAFFE
15X CEV15-02 220V

BOT ELAST MONO RASPA S/B 44 CRIVAL

Custo Unitario
21,38

21,38

24,96

24,96

4,11

5,17

0,88

7,34

7,34

8,12

7,34

22,01

35,89

17,71
22,08
72,99

72,99

71,87
33,28

51,87

48,18

67,81

27,90

Custo Total ltem

85,52
85,52
49,92
49,92

41,10
25,85
44,00
36,70

36,70
40,60
36,70
44,02
35,89

106,23
132,49
72,99

72,99

71,87
66,56

103,74
48,18
67,81

111,60



Custo Total Transferéncia: 1.466,90

Impresso em: 28/07/2025 11:49:11

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br
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